Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
От 19 марта 2020г. № 115-р

с. Онгудай

О создании комиссии по обследованию помещений участковых
избирательных комиссий и помещений для общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на предмет их соответствия правилам пожарной
безопасности.

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от
14 февраля 2020тода № 32-рп, распоряжением Правительства Республики
Алтай от 25 февраля 2020года № 86-р :

1. Создать и утвердить состав комиссии по обследованию помещений
участковых избирательных комиссий и помещений для общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации на предмет их соответствия правилам пожарной безопасности.

2. Комиссии разработать и утвердить график проверок готовности
избирательных участков для проведения общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на
предмет их соответствия правилам пожарной безопасности.

3. Промежуточный еженедельный контроль возложить на председателя
Комиссии У.У.Манинова, заместителя Главы района (аймака).

9. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

А.М.МунатовГлава района (аймака)
Т v A \1

'i.-y •’ .. 1 о «

—г-i ■' у z с* ~ X»*'

Приложение 1
к Распоряжению главы район (аймака)

№ 115 -р от 19.03. 2020г.

СОСТАВ
Комиссии по обследованию помещений участковых избирательных

комиссий и помещений для общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на предмет

их соответствия правилам пожарной безопасности

1. Манинов У.У. - заместитель главы района (аймака) - председатель
Комисси
2. Чекурашев А.Г. - старший дознаватель ТОИД ИПР по Шебалинскому и

Онгудайскому районам, УНД и ПР ГУ МЧС России по РА (по

согласованию) - заместитель председателя Комиссии

Члены комиссии:

3. Унуков А.М. - начальник пожарно-спасательной части №8 с.Онгу дай (по

согласованию)

4. Шиитов В.Б. - начальник Онгудайского РЭС (по согласованию)

5.Чараганов Н.С. - ЛТУ «Онгудайский район» (по согласованию)

6. Бархатов А.Н. - директор АО «ДЭП-222 (по согласованию)

7. Тенгерекова И.В. - начальник отдела образования;

8. Якова Т.Н. - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики;

9. Рождественский С.Н. - начальник ММО МВД России «Онгудайский» (по

согласованию)

10. Аткунов И.Е.- Глава Ининского сельского поселения

1 ГМандаев В.П. - Глава Купчегеньского сельского поселения

12. Теренгина Р.У. - Глава Хабаровского сельского поселения

13. Бабыкова С.А,- Глава Онгудайского сельского поселения

14. Тенгерекова К.В. - Глава Шашикманского сельского поселения

15. Кохоев Д.Я. - Глава Нижне-Талдинского сельского поселения

16. Майков К.Д.- Глава Каракольского сельского поселения

17. Нонова С.К,- Глава Куладинского сельского поселения

18. Айбыков В.Я. - Глава Теньгинского сельского поселения

19. Ялбаков А.Б.- Глава Елинского сельского поселения